日本アメリカンフットボール協会 清水宛

  shimizu@cozy-real .com  または Fax 03-3585-4895

第 4 回アメリカンフットボール世界選手権

チームジャパン 取材、見学 申請書

[   ]  2011 年 7 月 2 日（土） 14:30 ～  ＠鹿島柴崎グラウンド

[    ]  2011 年 7 月 3 日（日） 12:30 ～ ＠鹿島柴崎グラウンド

取材、見学日

[  ]内に✔を

ご記入ください

[   ]  2011 年 7 月 4 日（月） 記者発表会

16:00 ～
＠岸記念体育館 1 階

目的

（いずれか✔）
□取材（媒体名）

□見学

[取材対象選手]

チームジャパン 現地試合情報 配信登録申請書

情報の配信

（いずれか✔）
□希望する     □希望しない

御社名（媒体名）

責任者お名前

担当者お名前

TEL 携帯 TEL ご連絡先

FAX E-mai l

【取材時の注意事項】

1. 強化練習の詳細（練習開始時刻など）については、JAFA のホームページ等でご確認ください。
2. 強化練習の内容や開始時刻等は、天候その他の理由により予告なしに変更する事がありますので予めご了解ください。
3. 強化練習は原則公開ですが、戦術上の理由により、練習時間内に一部非公開の時間帯をもうけさせて頂く可能性がご
ざいます。予めご承知おき頂きますようお願い申し上げます。

4. 鹿島柴崎グラウンドには駐車場がございませんので、車でのご来場はご遠慮ください。路上駐車はたとえ短時間であっ
ても、近隣住民の方々に対して大変なご迷惑となります。絶対におやめください。

 他会場の駐車については JAFA までお問い合わせください。

5. 練習に於いて動画撮影は制限をさせていただいています。動画撮影を希望される場合は係員の指示に従ってください。
6. 練習の妨げになりますので、フィールドへの立ち入りはご遠慮ください。
7. グラウンド内での飲食、喫煙、ヒール靴での入場は禁止です。
8. 練習会場では、係員の指示に従ってください。

 【本件に関するお問い合わせ先】

社団法人 日本アメリカンフットボール協会

〒140-0001 東京都品川区北品川 1-16-1 舟正ビル 2F

TEL:03-3450-9360 FAX:03-3450-9361

E-mail:press@americanfootball.jp

Web  :http://americanfootball.jp